REQUERIMENTO  DE INFORMAÇÕES  Nº           DE 2004
(Do Sr. EDSON DUARTE)

     Solicita informações ao Sr. Ministro da Saúde, Hum-
berto Costa, informações sobre auditoria realizada em
Itaberaba, Bahia.

Senhor Presidente

Requeremos a Vossa Excelência, com base no Art. 50 da Constituição Federal e na
forma do Art. 24, Inciso V, e 115 do Regimento Interno, que sejam solicitadas ao Exce-
lentíssimo Senhor Ministro da Saúde, Humberto Costa, em meio digital (disquete), ou,
em último caso, em forma de texto impresso, cópia do Relatório de auditoria nº 1022,
do município de Itaberaba, realizado pelo Departamento Nacional de Auditorias do
SUS.

Sala das Sessões,            fevereiro de 2004

EDSON DUARTE
Deputado Federal  (PV-BA)